
CELOROČNÍ  
PRODEJ VAJEC  
Z POJÍZDNÉ PRODEJNY  
po Hradci Králové a okolních vesnicích

Do komor a ledniček 
jedině vejce z Kosiček!

Chceš-li zdraví kousíček,
kup si vejce z Kosiček!

Do nejmenších uliček
vezem vejce z Kosiček!

Prodej probíhá za každého počasí kromě státem uznaných svátků.
Prodej vajec s kódem 3CZ (klecová), 2CZ (podestýlková), 1CZ (volný výběh) a křepelčí vajíčka.

ÚTERÝ
08:00–08:45  Svinary – točna autobusu
09:00–09:30  Malšova Lhota, hasičská zbrojnice
10:00–10:25  HARMONIE II, ul. Soubežná
10:30–10:55  zatáčka Durychova X Pod Zámečkem
11:00–11:25  HARMONIE I, tř. E. Beneše
11:30–11:55  Rybova před č.p. 1900/10
12:30–12:50  Štefánikova, Restaurace U Kocoura
13:30–13:50  roh ulic Selicharova, Oldřichova
14:00–15:00  Malšovice – park. za poštou, MŠ Zvoneček
15:30–16:30  tř. E. Beneše – POLIKLINIKA
16:45–17:15  M. Horákové – parkoviště pod točnou BUS
17:45–18:15  Černilov – hospoda U Šulců
18:40–19:00  Roudnice, 503 27 OÚ č.p. 100

STŘEDA
08:00–08:30  Předměřice – ul. Školská „u garáží“
08:35–09:00  Lochenice – Obecní úřad
09:15–10:00  Plácky – bývalá samoobsluha
10:15–10:30  Pouchov – hostinec Na Staré
10:40-11:00   ul. K Sokolovně, před domem čp. 437/17
12:00–12:30  Nový HK, Svatováclavské nám, cukrárna
12:45–13:00  Pod Strání – točna busu
13:45–13:55  Třebechovice – Čapkova X Olbrachtova
14:00–14:20  Třebechovice – Sokolovna
14:30–15:00  Třebechovice – Domov Seniorů
15:30–15:40  Jílovice – OÚ č.p. 83
15:45–16:00  Jeníkovice – Obecní hostinec
16:15–16:45  Běleč nad Orlicí – pivovar
17:00–17:30  Sl. před. roh ulic Jižní X Třebechovická
17:35–17:45  SNP X Orebská
18:00–18:15  Malšovice „Na Kotli” před č.p. 1175/31
18:45–19:00  Lhota pod Libčany, Kaple Nejsvětější trojice 

ČTVRTEK
08:00–08:30  Svob. Dvory křiž. Pálenecká X Jabloňová
08:40–09:00  Stěžery, park Lipová, před „Hruškou“
09:30–09:45  Slezské před. Stacionář – Gagarinova
09:50–10:00  Gagarinova X Myslivečkova, točna BUS Sídl. Sever
10:05–10:15  Markovická X Brandlova
10:20–10:40  SNP X Blahoslavova
11:00–11:15  Nový HK – lávka za Lesy ČR

11:30–11:45  roh ul. Pod Zámečkem X Fričova
12:00–13:00  Malšovice – park. za poštou, MŠ Zvoneček
13:15–13:30  Fakultní nemocnice – „stará brána“
13:30–14:30  FN – vjezd u Labe, „patologie“ 
14:45–15:05  Jungmannova, konečná BUSu 12,14,22
15:15–16:00  Farářství – křiž. Jungmannova X Veverkova
16:00–16:15  V Lipkách, prodejna Albert
16:30–17:00  Slezské předm. Stacionář – Gagarinova
17:15–17:45  Třebeš – rest. Na Rozcestí „Símalka“
18:00–18:15  Roudnička – hospůdka Revír
18:30-18:45  Mrštíkova X Štefcova

PÁTEK
08:00–08:20  ul. Uhelná, za věžákem LIBUŠE čp. 869/14
08:30–08:50  V lipkách – prodejna Albert
09:00-09:50  V Lipkách, prodejna Hruška
10:00–10:15  Baarova, obří akvárium
10:45–11:00  MŠ Kamarád, Hrubínova
11:10–11:25  MŠ Daneta, V Koutech
11:30–11:40  Škroupova X Průmyslová - hostinec Malý Růžek
12:00–12:30  Ak. Heyrovského – farm. Fakulta „u koulí“
12:40–12:50  parkoviště před voj. akademií ul. Zborovská
13:00–13:30  Třebeš – areál autobazaru naproti „U Dvora“
13:45–14:00  Věkoše – pošta, K Sokolovně
14:15–14:45  ul. Severní - prodejna Jana „Hruška”
15:00–15:30  tř. E. Beneše – poliklinika
15:35–15:50  restaurace Morava, ul. Moravská X Fr. Halase
16:00–16:05  Kukleny, ZŠ, Pražská třída 198
16:15–16:20  Kukleny, Denisovo nám., kostel

   

   Milujeme Vejce
Tel.: 721 364 382 , 734 644 467,

 605 082 500
www.vejcekosicky.czKosičky 127, 503 65

Ceny 
vajec 

Plato 30 ks 3CZ „L“– 96,-Kč
Krab. 10 ks 3CZ „L“– 35,-Kč

Plato 30 ks 2CZ „L“– 110,-Kč
Krab.  10 ks 2CZ „L“ – 45,-Kč

Plato 20 ks 2CZ „XL“– 100,-Kč
Krab. 10 ks „M“ 1CZ – 65,-Kč

Křepelčí vajíčka 18 ks – 45,-Kč



CELOROČNÍ  
PRODEJ VAJEC  
Z POJÍZDNÉ PRODEJNY  
po Hradci Králové a okolních vesnicích

Do komor a ledniček 
jedině vejce z Kosiček!

Chceš-li zdraví kousíček,
kup si vejce z Kosiček!

Do nejmenších uliček
vezem vejce z Kosiček!

Prodej probíhá za každého počasí kromě státem uznaných svátků.
Prodej vajec s kódem 3CZ (klecová), 2CZ (podestýlková), 1CZ (volný výběh) a křepelčí vajíčka.

ÚTERÝ

08:00–08:45  Svinary – točna autobusu
09:00–09:30  Malšova Lhota, hasičská zbrojnice
10:00–10:25  HARMONIE II, ul. Soubežná
10:30–10:55  zatáčka Durychova X Pod Zámečkem
11:00–11:25  HARMONIE I, tř. E. Beneše
11:30–11:55  Rybova před č.p. 1900/10

12:30–12:50  Štefánikova, Restaurace U Kocoura
13:30–13:50  roh ulic Selicharova, Oldřichova
14:00–15:00  Malšovice – park. za poštou, MŠ Zvoneček
15:30–16:30  tř. E. Beneše – POLIKLINIKA
16:45–17:15  M. Horákové – parkoviště pod točnou BUS
17:45–18:15  Černilov – hospoda U Šulců
18:40–19:00  Roudnice, 503 27 OÚ č.p. 100

   

   Milujeme Vejce
Tel.: 721 364 382 , 734 644 467,

 605 082 500
www.vejcekosicky.czKosičky 127, 503 65

Ceny 
vajec 

Plato 30 ks 3CZ „L“– 96,-Kč
Krab. 10 ks 3CZ „L“– 35,-Kč

Plato 30 ks 2CZ „L“– 110,-Kč
Krab.  10 ks 2CZ „L“ – 45,-Kč

Plato 20 ks 2CZ „XL“– 100,-Kč
Krab. 10 ks „M“ 1CZ – 65,-Kč

Křepelčí vajíčka 18 ks – 45,-Kč



Do komor a ledniček 
jedině vejce z Kosiček!

Do nejmenších uliček
vezem vejce z Kosiček!

CELOROČNÍ  
PRODEJ VAJEC  
Z POJÍZDNÉ PRODEJNY  
po Hradci Králové a okolních vesnicích

Chceš-li zdraví kousíček,
kup si vejce z Kosiček!

Prodej probíhá za každého počasí kromě státem uznaných svátků.
Prodej vajec s kódem 3CZ (klecová), 2CZ (podestýlková), 1CZ (volný výběh) a křepelčí vajíčka.

středa

08:00–08:30  Předměřice – ul. Školská „u garáží“
08:35–09:00  Lochenice – Obecní úřad
09:15–10:00  Plácky – bývalá samoobsluha
10:15–10:30  Pouchov – hostinec Na Staré
10:40-11:00   ul. K Sokolovně, před domem čp. 437/17
12:00–12:30  Nový HK, Svatováclavské nám, cukrárna

12:45–13:00  Pod Strání – točna busu
13:45–13:55  Třebechovice – Čapkova X Olbrachtova
14:00–14:20  Třebechovice – Sokolovna
14:30–15:00  Třebechovice – Domov Seniorů
15:30–15:40  Jílovice – OÚ č.p. 83
15:45–16:00  Jeníkovice – Obecní hostinec
16:15–16:45  Běleč nad Orlicí – pivovar
17:00–17:30  Sl. před. roh ulic Jižní X Třebechovická
17:35–17:45  SNP X Orebská
18:00–18:15  Malšovice „Na Kotli” před č.p. 1175/31
18:45–19:00  Lhota pod Libčany, Kaple Nejsvětější trojice

   

   Milujeme Vejce
Tel.: 721 364 382 , 734 644 467,

 605 082 500
www.vejcekosicky.czKosičky 127, 503 65

Ceny 
vajec 

Plato 30 ks 3CZ „L“– 96,-Kč
Krab. 10 ks 3CZ „L“– 35,-Kč

Plato 30 ks 2CZ „L“– 110,-Kč
Krab.  10 ks 2CZ „L“ – 45,-Kč

Plato 20 ks 2CZ „XL“– 100,-Kč
Krab. 10 ks „M“ 1CZ – 65,-Kč

Křepelčí vajíčka 18 ks – 45,-Kč



CELOROČNÍ  
PRODEJ VAJEC  
Z POJÍZDNÉ PRODEJNY  
po Hradci Králové a okolních vesnicích

Chceš-li zdraví kousíček,
kup si vejce z Kosiček!

Prodej probíhá za každého počasí kromě státem uznaných svátků.
Prodej vajec s kódem 3CZ (klecová), 2CZ (podestýlková), 1CZ (volný výběh) a křepelčí vajíčka.

čtvrtek

08:00–08:30  Svob. Dvory křiž. Pálenecká X Jabloňová
08:40–09:00  Stěžery, park Lipová, před „Hruškou“
09:30–09:45  Slezské před. Stacionář – Gagarinova
09:50–10:00  Gagarinova X Myslivečkova,  
 točna busu Sídliště Sever
10:05–10:15  Markovická X Brandlova

10:20–10:40  SNP X Blahoslavova
11:00–11:15  Nový HK – lávka za Lesy ČR
11:30–11:45  roh ul. Pod Zámečkem X Fričova
12:00–13:00  Malšovice – park. za poštou, MŠ Zvoneček
13:15–13:30  Fakultní nemocnice – „stará brána“
13:30–14:30  FN – vjezd u Labe, „patologie“
14:45–15:05  Jungmannova, konečná BUSu 12,14,22
15:15–16:00  Farářství – křiž. Jungmannova X Veverkova
16:00–16:15  V Lipkách, prodejna Albert
16:30–17:00  Slezské předm. Stacionář – Gagarinova
17:15–17:45  Třebeš – rest. Na Rozcestí „Símalka“
18:00–18:15  Roudnička – hospůdka Revír
18:30-18:45  Mrštíkova X Štefcova

   

   Milujeme Vejce
Tel.: 721 364 382 , 734 644 467,

 605 082 500
www.vejcekosicky.czKosičky 127, 503 65

Do nejmenších uliček
vezem vejce z Kosiček!

Ceny 
vajec 

Plato 30 ks 3CZ „L“– 96,-Kč
Krab. 10 ks 3CZ „L“– 35,-Kč

Plato 30 ks 2CZ „L“– 110,-Kč
Krab.  10 ks 2CZ „L“ – 45,-Kč

Plato 20 ks 2CZ „XL“– 100,-Kč
Krab. 10 ks „M“ 1CZ – 65,-Kč

Křepelčí vajíčka 18 ks – 45,-Kč



Do nejmenších uliček
vezem vejce z Kosiček!

CELOROČNÍ  
PRODEJ VAJEC  
Z POJÍZDNÉ PRODEJNY  
po Hradci Králové a okolních vesnicích

Chceš-li zdraví kousíček,
kup si vejce z Kosiček!

Prodej probíhá za každého počasí kromě státem uznaných svátků.
Prodej vajec s kódem 3CZ (klecová), 2CZ (podestýlková), 1CZ (volný výběh) a křepelčí vajíčka.

pátek

08:00–08:20  ul. Uhelná, za věžákem LIBUŠE čp. 869/14
08:30–08:50  V lipkách – prodejna Albert
09:00-09:50  V Lipkách, prodejna Hruška
10:00–10:15  Baarova, obří akvárium
10:45–11:00  MŠ Kamarád, Hrubínova
11:10–11:25  MŠ Daneta, V Koutech

11:30–11:40  Škroupova X Průmysl. - hostinec Malý Růžek
12:00–12:30  Ak. Heyrovského – farm. Fakulta „u koulí“
12:40–12:50  parkoviště před voj. akademií ul. Zborovská
13:00–13:30  Třebeš – areál autobazaru naproti „U Dvora“
13:45–14:00  Věkoše – pošta, K Sokolovně
14:15–14:45  ul. Severní - prodejna Jana „Hruška”
15:00–15:30  tř. E. Beneše – poliklinika
15:35–15:50  restaurace Morava, ul. Moravská X Fr. Halase
16:00–16:05  Kukleny, ZŠ, Pražská třída 198
16:15–16:20  Kukleny, Denisovo nám., kostel

   

   Milujeme Vejce
Tel.: 721 364 382 , 734 644 467,

 605 082 500
www.vejcekosicky.czKosičky 127, 503 65

Do komor a ledniček 
jedině vejce z Kosiček!

Ceny 
vajec 

Plato 30 ks 3CZ „L“– 96,-Kč
Krab. 10 ks 3CZ „L“– 35,-Kč

Plato 30 ks 2CZ „L“– 110,-Kč
Krab.  10 ks 2CZ „L“ – 45,-Kč

Plato 20 ks 2CZ „XL“– 100,-Kč
Krab. 10 ks „M“ 1CZ – 65,-Kč

Křepelčí vajíčka 18 ks – 45,-Kč


